
　

事業種別

発注担当課

　　真鶴町民センター敷地内に植栽されている植木の剪定及び残木処理。

４エリア　クスノキ、ツバキ、フジ、マツ、ドウダンツツジ、ヤマモモ、モクセイ、ツゲ、マテバシイ、アオキ等

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 1,260,000   

2 1,170,000   

3 550,000   落札

4    辞退

5    辞退

物品購入・役務提供業務契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

2024年度真鶴町民センター植栽剪定委託事業 樹木保護管理の委託

真鶴町岩172-8　真鶴町民センター 教育課事業場所

事業名

事業概要

（名称）㈲植武造園契約の相手方 神奈川県足柄下郡湯河原町吉浜119

契約金額 605,000円

契約期間

2024年12月11日

2024年12月9日　　　午前9時26分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈲巻上造林　湯河原営業所

2025年3月14日まで2024年12月11日から

㈲峯造園

㈲西村組

「営業種目：樹木保護管理の委託」が希望営業種目第1位、2位の業者の中から足柄下郡に事業所を有す

る業者を選定。

指名理由

－－－円
（－－－円）

箱根建設㈱

759,000円
（690,000円）

㈲植武造園


